

AUNING KART PARK A/S
Drammelstrupvej 1
8961 Allingåbro

Afdeling: Erhverv og Miljø
Dato: 20-06-2018
Reference: Niels Kristian Petersen
Tlf.: 89594007
E-mail: nkp@norddjurs.dk
Journalnr.: 07/18565

TILSYNSRAPPORT

Miljøtilsyn hos Auning Kart Park A/S

Tilsynsdato: 12. juni 2017
Fra virksomheden deltog: Michael Nielsen og Ole Nørgaard
Fra Norddjurs Kommune deltog: Pia Heidemann-Hansen og Niels K. Petersen
Virksomhedens kontaktperson: Michael Nielsen
Virksomhedens CVR-nr.: 28136595
Virksomhedens telefonnr.: 30 58 12 34
Virksomhedens mail-adresse: mail@auningkartpark.dk
Virksomhedstype: Motorsportsanlæg

Baggrunden for tilsynet

Norddjurs Kommune har foretaget et basistilsyn på virksomheden, som er en samlet gennemgang af virksomhedens miljøforhold. Formålet med tilsynet var at sikre, at virksomheden overholder miljøbeskyttelsesloven, lov om forurennet jord, regler udstedt i medfør af disse love og afgørelser truffet i medfør af disse. Tilsynet er foretaget i henhold til § 65 i miljøbeskyttelsesloven.

Formålet med miljøtilsyn generelt er at sikre, at virksomheden overholder miljøbeskyttelsesloven, lov om forurennet jord, regler udstedt i medfør af disse love og afgørelser truffet i medfør af disse. Tilsynet er foretaget i henhold til § 65 i miljøbeskyttelsesloven.

Generelt

Auning Kart Part A/S beskæftiger sig med kørsel med gokart på bane. Aktiviteten er en miljøgodkendelsespligtig motorsportsaktivitet. Derudover foretages der tankning og lignende nødvendige aktiviteter i tilknytning til aktiviteten. Vedligehold af karts foretages fortrinsvis på Nørgaard Teknik A/S, Nørgaardsvej 5, 8963 Auning.

Affald

Affald udgør aluminium, stål, dæk, pap og dagrenovation. Sidstnævnte afhentes gennem dagrenovationsordning. Øvrige fraktioner medbringes til Auning Kart Parts ejer Nørgaard Teknik A/S, hvorfra det bortskaffes sammen med øvrigt affald fra denne virksomhed

Råvarer

Der opbevares benzin til karts i benzintromler, der er placeret over et overdækket 4x4 meter stort tæt betonkar. Opbevaringsanlægget er sikret med autoværn.



Opbevaring af benzin og øvrige væsker på overdækket 4x4 meter stort betonkar.

Støj

Der foreligger ikke nylige støjklager over anlægget.

Luft

Der er ikke anden udledning end fra oliefyr.

Spildevand

Der udledes ikke spildevand fra anlægget.

Fyringsanlæg og olietanke

Opvarmning sker med oliefyr. Der er etableret en 1200 liters Roug olietank (nr. 64067 01) fra 1996.



Mærkningplade på olietank og enkeltstrenget rørføring i plastbelagt rør.

Jordforurening

Der er ikke registreret jordforurening på stedet i JAR (jordforureningslovens arealregister). Der blev ved tilsynet ikke visuelt konstateret noget, der kunne være tegn på en jordforurening.

Egenkontrol

Virksomheden har en miljøgodkendelse, hvor der er stillet egenkontrolvilkår i form af årlig indberetning af mængder og modtagested for bortskaffet affald. Dette indberettes som en del af virksomhedens årlige redegørelse, der er omfattet af GMC certifikatet.

Brugerbetaling


Virksomheden er omfattet af Miljøministeriets bekendtgørelse nr. 1518 af 7. december 2016 om brugerbetaling for godkendelse og tilsyn efter lov om miljøbeskyttelse.

I forbindelse med miljøtilsynet, herunder forberedelse, tilsyn, afrapportering, opfølgning på eventuelle håndhævelser med videre, vil virksomheden blive opkrævet brugerbetaling for tidsforbruget. Brugerbetalingen udgør for 2017 kr. 318,04 pr. time. Brugerbetalingen vil blive opkrævet på et senere tidspunkt.

Offentliggørelse af tilsynsrapport

Alle tilsynsrapporter skal i henhold til reglerne for miljøtilsyn¹ offentliggøres. Dette sker på websiden for Digital MiljøAdministration <https://dma.mst.dk/>. Inden tilsynsrapporten offentliggøres, skal du have mulighed for at kommentere rapporten. Kommentarerne skal indsendes skriftligt til Norddjurs Kommune enten til adressen Norddjurs Kommune, Virksomhedsgruppen, Torvet 3, 8500 Grenaa eller på mail til nkp@norddjurs.dk. Kommentarerne til rapporten skal være modtaget i Norddjurs Kommune inden den 4. juli 2018 inden for rådhusets åbningstid. Hvis vi ikke modtager nogle kommentarer fra dig inden denne dato, vil Norddjurs Kommune umiddelbart herefter offentliggøre rapporten uden ændringer.

¹ Bekendtgørelse nr. 1519 af 7. december 2016 om miljøtilsyn



Det skal oplyses, at enhver har ret til at søge aktindsigt i sagens øvrige oplysninger, dog med de begrænsninger som offentlighedsloven², forvaltningsloven³ og miljøoplysningsloven⁴ sætter.

Med venlig hilsen



Niels Kristian Petersen
Miljøsagsbehandler

² Lov nr. 606 af 12. juni 2013 om offentlighed i forvaltningen

³ Lovbekendtgørelse nr. 433 af 22. juni 2014 om forvaltningsloven

⁴ Lovbekendtgørelse nr. 1036 af 18. august 2015 om aktindsigt i miljøoplysninger